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16:00 - 16:15 Kongre Ag|||§
Cihat Sen, Gokhan Goéyniimer

ROOM - A
16.15-16.45 Erken dogum 6nlenmesi: Yeni yaklagimlar
Kypros Nicolaides
16.45-17.00 Discussion

Covid-19 ve gebelik

Murat Yayla, Gokhan Goyniimer

Gebelikte COVID-19 seyri nasil? Maternal sonuglar

17:00-17:15 Francesco D’Antonio

17-15 — 17-30 Covid-19 pandemisinde 6lii dogum ve prematiirite oranlarinda degisme?
Nelly Jekova

17:30 — 17-45 CE:“()fVcI;IZi)j-I1Y9a;:)2|:cI§rir|isinde perinatal ¢gikarimlar

17:45 - 18:00 Tartisma ve kahve

Fetal cerrahi: Bugiinii / Yarini

Cihat $Sen, Resul Arisoy

Fetal NTD’lerinde fetal cerrahi faydali mi? Agik / kapah?

17:00-17:15 Alireza Shamshirsaz

Fetal kalp anomalilerinde fetal cerrahi: Hangisinde?

17:15-17:30 Alberto Galindo



TOPS-1: Tedavide lazer ya da takip?

17:30-17:45 Asma Khalil

17:45 - 18:00 Tartisma ve kahve

Erken Gebelik Oturumu

Gokhan Goyniuimer, Ali Gedikbasi

18.15-18.30 Erken gebelik kaybinda yeni tanimlamalar: RCOG 2017 kilavuzunun yeniden gézden gegirilmesi
ibrahim Polat

18.30-18.45 Diisiik tehdidinde progesteron terk edilmesi gereken bir tedavi mi? PROMISE caligmasi
Hicran Acar
18.45-19.00 Erken gebelik kayiplarinda gebelik materyali genetik incelemeye génderilmeli mi? Hangi genetik

testler onerilmeli mi?
Hakan Oz6n

19.15-19.30 Tartisma ve kahve

18.15-18.30 ikizden ikize transfiizyon sendromunda giincel gelismeler
Liesbeth Lewi

18.30-18.45 Monokoryonik ikizlerde selektif IUGR nasil yonetilmeli?
Asma Khalil

18.45-19.00 Monoamniotik ikizlerde dogumun zamanlanmasi
Cihat Sen

Tartisma ve kahve

19.15-19.30

Room-A Gebelik hipertansiyonu
Turgay Sener, Murat Yayla

19.30-19.45 Erken preeklampside sik goriilen komplikasyonlar
Ignacio herraiz

19.45-20.00 Preeklampside klinik yonetim: Anjiojenik belirteclerin yonetime katkisi?
Cecilia Villalain

20.00-20.15 Gebelikte hipertansiyon: Maternal hemodinami ve fenotip

Tamara Stampalija

20.15-20.30 Tartisma ve kahve



Uydu Sempozyomu-1

19.30-20.00

20.00-20.15

Room-B

20.15-20.45

20.45-21.00

Room-A

20.30-20.45

20.45-21.00

21.00-21.15

21.15-21.30

Kadin Sagliginda Hasta Kan Yo6netimi
Olus Api

Tartisma ve kahve

Uydu Sempozyomu-2

0’dan 9’a demir eksikligi ve anemisinin yonetimi & yansimalan
ibrahim Polat

Tartisma ve kahve

Erken Dogum

Olus Api, Sertag Esin

Erken dogum: Progesteron terk edilmesi gereken bir tedavi mi? PROLONG galigsmasi, OPPTIMUM
calismasi
Olus Api

Cogul gebeliklerde erken dogumu nasil 6nleyelim?
Murat Yayla

Kisa servikste tedavi segenekleri? Serklaj? Progesteron? Indometasin?

Sertag Esin

Tartisma ve kahve

Prenatal tarama testleri

Cihat Sen, Resul Arisoy

21.00-21.15

21.15-21.30

21.30-21.45

21.45-22.00

22.00-22.15

Preeklampside NIPT: Ongérii ve 6nlem
Fabricio Da Silva Costa

Fetal DNA testlerinde tiim genom segenegi
Mar Gil

NIPT teknolojisinde giincel durum
Francesca R.Grati

Fetal DNA testleri ile mikrodelesyonlar taranabilir mi? Taranmali mi?
Francesca R.Grati

Tartigsma ve kahve



Tekrarlayan gebelik kayiplar:

Murat Yayla, Olus Api

21.30-21.45

21.45-22.00

22.00-22.15

22.15.22-30

Tekrarlayan gebelik kayiplari
Aysegiil Ozel

Tekrarlayan gebelik kayiplarinda yeni tanimlamalar nasil degisti?
M. Fatih Karsh

Tekrarlayan gebelik kayiplarinda arastirma nasil yapilmah?
Deniz Esinler

Tartisma ve kahve
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Uydu Sempozyumu-3

14.30-15.00

15.00-15.15

Room-B

15.15-15.45

15.45-16.00

16.00-16.30

Panorama Al ile tanisin - NIPT'deki en son inovasyon
Samantha Leonard

Tartisma

Uydu Sempozyumu-4

Tim genom dizileme
Lieve Christiaens

Tartisma

Serebral palsi ve dogum hekiminin sorumlulugu
Asim Kurjak

Prenatal tarama testleri

Olus Api, Resul Arisoy

16.30-16.45

16.45-17.00

Sik goriilen tek gen hastaliklarinda ciftlerde tagiyicilik taranmali mi? SMA? Kistik fibroz? Talasemi?
Serdar Ceylaner

Di George sendromu, Frajil X tiim gebelerde taranmali mi?
Emre Zafer



17.00-17.15

17.15-17.30

Prenatal taramada risk artiginda prenatal tani testinde hangi test? Konvansiyonel karyotip?
Kromozomal mikroarray? Tiim ekzom sekanslama?
Tessa Homfray

Tartisma ve kahve

Plasental bozukluklar

Cihat Sen, Murat Yayla

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

ikinci ve iiglincii ddnemde plasenta akreta spektrumu (PAS) tanisi
Francesco D’Antonio

PAS nasil onlenebilir? Uygun sezaryen teknigi ne olmah?
Giuseppe Cali

Anormal plasenta tanisi: Previa ve PAS
Alireza Shamshirsaz

Tartisma ve kahve

Gebelikte rutin testler yapilmalh mi?

Murat Yayla, Gokhan Goyniimer

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

Room-B

Gebelikte tiroid taramasi ? Kime? Nasil? Tedavi?
Ertugrul Karahanoglu

Gebelikte GDM taramasi ? Kime? Nasil?
Atalay Ekin

Kan sayimi - idrar testi: Ne zaman yapilmah?

Yusuf Madendag

Tartisma ve kahve

Prenatal invazif testlerde son durum

Cihat Sen, Turgay Sener

17.30-17.45

17.45-18.00

18.00-18.15

18.15-18.30

B-talaseminin tarama ve tanisinda medikal, etik ve sosyal zorluklar
Giovanni Monni

PGT-A, PGT-M ve PGT-SR yapilmig IVF gebeliklerinde fetal invazif test sart mi?
Hakan Berkil

Amniyosentez ve koryon villus 6rneklemesinde fetal kayip oranlan?
Mar Gil

Tartisma ve kahve



Gelisimsel bozukluklar: Serebral palsi ve Otizm

Gokhan Goynumer, Ali Gedikbasi

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

Otizmde prenatal 6ngo6rii miimkiin mii?
Olus Api

Serebral palside prenatal 6ngorii miimkiin mi?
Sertag Esin

Serebral palside hekimin tibbi-adli sorumluluklari.
Halil Giirsoy Pala

Tartisma ve kahve

Fetal muayene

Cihat Sen, Gokhan Goyniimer

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

Birinci donem fetal muayene? Herkese? Riskli gruba? Nasil?
Nicola Volpe

ikinci donem fetal muayene neleri igermeli?
Petya Chaveeva

Ugiincii ddnem fetal muayene neleri igermeli?
Panos Antsaklis

Tartisma ve kahve

Fetal anomaliler

Murat Yayla, Gokhan Géyniimer

19.30-19.45

19.45-20.00

20.00-20.15

20.15-20.30

Room-B

19.30-19.45

19.45-20.00

Posterior iiretral valv olgularinda fetoslopik lazer ablasyon
Selahattin Kumru

Fetiisii RASopatiler agisindan nasil ve ne zaman degerlendirelim?
Valentina De Robertis

Fetal akciger lezyonlarinda medikal ve cerrahi tedavi segenekleri
Ali Gedikbasi

Tartisma ve kahve

Fetal gelisim

Cihat Sen, Sertag Esin

Normal fetal geligsim nasil tanimlanmali? Biiyiime egrileri kullaniimali mi?
Subhashini Ladella

Fetal tiroid bozukluklari: Tani ve tedavi
Marzena Debska



20.00-20.15

20.15-20.30

20.30-20.45

Room-A

20.30-20.45

20.45-21.00

21.00-21.15

21.15-21.30

Erken baslangicl fetal bilyiime kisithliginda NST ve Doppler’in yeri
Christoph Lees

Yardimci Greme teknikleri gebeliklerinin sorunlari
Petya Chaveeva

Tartisma ve kahve

Perinatal enfeksiyonlar

Murat Yayla, Ali Gedikbasi

Toksoplazma tani ve tedavi segenekleri
Ali Gedikbasi

Sitomegaloviriis taranmali mi? Ne zaman? Tedavisi var mi?
Eftal Avci

Parvoviriis-B19: Tani ve tedavi ne kadar 6nemli?
Hakan Erenel

Tartisma ve kahve

Fetal beyin

Cihat Sen, Sertag Esin

20.30-20.45

20.45-21.00

21.00-21.15

21.15-21.30

Birinci trimester nérosonogram
Nicole Volpe

Kavum septum pellusidum: Anormal bulgular
Valentina De Robertis

Serebellar vermis ve sisterna magna anomalileri ve yonetimleri
Cihat Sen

Tartisma ve kahve

Serbest Tebligler - Video Sunum

Olus Api, Gokhan Goéyniimer

21.30-21.35

21.35-21.40

21.40-21.45

Evolution of 23 newborns with first trimester combined screening for aneuploidies with risk 21: 10 and
normal genetic study observed among 12,506 patients
Veronica Chavarria Urquilla, Obdulia Alejos Abad, Juan Parra Roca, Neus Olle Ramos

Effects of COVID-19 fear on anxiety and depression in pregnant women: A cross-sectional,
correlational study
Ayse Akalin, Fatma Ayhan, Fikret Gokhan Goynumer

Increased nuchal translucency in the first trimester
Jara Montero Olmeda, Fatima Martinez Hernandez, Enery Gomez Montes, Alberto Galindo lzquierdo,
Inmaculada Mejia



21.45-21.50

21.50-22.00

22.00-22.10

22.10-22.20

21.30-21.35

21.35-21.40

21.40-21.45

21.45-21.50

21.50-21.55

21.55-22.00

22.00-22.10

22.10-22.20

The dynamic measurement of the external pelvic obstetric diameter in shifting positions
Marco Siccardi, Cristina Valle, Fiorenza Di Matteo

Multicenter prospective study of SNP-based cfDNA for 22q11.2 deletion in 18,290 pregnancies with
genetic confirmation

Pe'Er Dar, Bo Jacobsson, Melissa Egbert, Fergal Malone, Ron Wapner, Ashley Roman, Asma Khalil,
Revital Faro, Rajeevi Madankumar, Lance Edwards, Noel Strong, Sina Haeri, Bob Silver, Nidhi Vohra,
Jon Hyett, Kim Martin, Rebecca Clifton, Charlly Kao, Mary Norton

Multicenter prospective study of SNP-based cfDNA screening for aneuploidy with genetic confirmation
in 18,497 pregnancies

Pe'Er Dar, Bo Jacobsson, Cora MacPherson, Fergal Malone, Ron Wapner, Ashley Roman, Asma Khalil,
Revital Faro, Rajeevi Madankumar, Lance Edwards, Sina Haeri, Bob Silver, Nidhi Vohra, Jon Hyett,
Garfield Clunie, Zach Demko, Matt Rabinowitz, Hakon Hakonarson, Mary Norton

Tartisma

Correlation between the sub-pubic arch angle and external pelvic diameters
Marco Siccardi, Cristina Valle, Fiorenza Di Matteo, Valentina Angius

Lethal skletal dysplasias: A case of Achondrogenesis
Carmen Martinez Banén, Susana Monis Rodriguez, Beatriz Gémez Delgado, Isidoro Narbona Arias

Bilateral congenital diaphragmatic hernia and prenatal diagnosis

Leticia Maya Merino, Magali Sol Pacay Stump, Raquel Garcia Rodriguez, Taysa Benitez Delgado,
Ismael Ortega Cardenes, Javier Segura Gonzalez, Raquel Garcia Delgado, Ainara Amaro Acosta, Jano
Manuel Rubio Garcia, Diana Hernandez Pérez, Margarita Medina Castellano, Alicia Martin Martinez

Gang Ultrasound Score for prediction of time interval from induction to delivery
Poonam Garg, Dr. Aprajita Singla

Tocolytic treatment for the management of threatened preterm labour: appropriateness use
Sara Alvarez Sanchez, Marina Marti Sopeia, Alvaro Zapico Goii, David Sanchez-Nieves Fernandez

Near-Infra Spectroscopy as a Predictor of Feeding Tolerance in Preterm Newborns Receiving Fortified
Feeding (NIRSFI)
Veronica Samedi, Kaarthigeyan Kalaniti, Danika Ethier, Sibasis Daspal

Prognostic value of extremely high sFLt-1/PIGF ratio at diagnosis of early-onset preeclampsia: a case-
control study

Cecilia Villalain, Marina Rodriguez, Paula Gémez-Arriaga, Alberto Galindo, Ignacio Herraiz

Tartisma
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15.15-15.45

15.45-16.00

Fetal Ekokardiografi ve Doppler Ultrason
Orhan Uzun

Tartisma ve kahve


http://primalosteopathy.eu/

16.00-16.30

Room-A

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-18.00

Geligmekte olan iilkelerde yenidogan sonuglari nasil iyilestirilebilir?
Milan Stanejovic

Dogumda ultrason

Gokhan Goyniimer, Resul Arisoy

Pelvis ve fetal boyutun dogumda degerlendirilmesi
Reuven Achiron

ikinci evre dinamik degisikliklerin izlemi
Gokhan Goéyniimer

Uzamis ilk-ikinci evre yonetimi
Tullio Ghi

Vakum ve forseps karari vermede ultrason
Giuseppe Rizzo

Tartisma ve kahve

NIPT test firmalarinin son durum glincellemeleri

Olus Api, Gokhan Goyniimer

16.30-16.45

16.45-17.00

17.00-17.15

Room-B

NIPT hizmet sunucusu -lllumina iiriin sonuglari ve klinige katkisi

NIPT hizmet Natera liriin sonuglari ve klinige katkisi

Tartisma ve kahve

Serbest tebligler

Olus Api, Gokhan Goyniimer

17.15-17.20

17.20-17.25

17.25-17.30

Conjoined twins detected during antenatal period and desired to continue pregnancy: A Case Report
Zeynep Gedik Ozkoése, Aysegiil Bestel, Ozge Bitgen

Geg baslangigh preeklampsinin tani ve siddetinin degerlendiriimesinde maternal plazma kadmiyum,
kursun ve vanadyum diizeylerinin analizleri: Prospektif ve kargilagtirmal bir galigma
Ali Ovayolu

Plasental Yetmezligi Diigiindiiren Belirtecler Preeklampsiyi Ongérebilir mi? ( PAPP-A, ADAM 12, PP 13
ve Uterin Arter Doppler)



Serdar Balci, Taylan Bodur

17.30-17.45 Tiim ekzom dizileme ile tani konan nadir bir iskelet displazisi: Akondrogenezis Tip 1A (Houston-Harris)
vakasi
0Ozge Ozdemir, Ali Gékhan Bolluk, Sema Siizen Gaypinar, Baris Boza, Alper Gezdirici, Banu
Degirmenci, Aydeniz Aydin Giimiis

17.45-18.00 Tartigsma ve kahve

Fetal kalp

Cihat Sen, Olus Api

18.00-18.15 Cardiac remodelling and/or dysfunction
Fatima Crispi

18.15-18.30 Mild tricuspid regurgitation: How important?
Valentina De Robertis

18.30-18.45 Fetal bradikardi ve tasikardi tanisi ve yonetimi nasil olmali?
Fatima Crispi

18.45-19.00 Tartisma ve kahve

Room-B Maternal hastaliklar

Murat Yayla, Gokhan Géyniimer

18.00-18.15 GDM’de Pravastatin
S.Burgin Kavak

18.15-18.30 GDM’de metformin kullanimi
Resul Arisoy

18.30-18.45 Gebelikte anemi yonetimi
Ebru Gelik Kavak

18.45-19.00 Tartisma ve kahve

Maternal hastaliklar
Sertag Esin, Elif Gul Yapar Eyi

19.00-19.15 Gebelikte asilarla ilgili yeni 6neriler var mi?
Murat Muhgu

19.15-19.30 Gebelikte ven6z tromboemboli ve antikoagiilan kullanimi
Ali Ovayolu
19.30-19.45 Obezite ve gebelik

Ana Bianchi



19.45-20.00

Room-B

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

Room-A

20.00-20.15

20.15-20.30

20.30-20.45

20.45-21.00

Tartisma ve kahve

Obstetrikte tibbi uygulamalari hatalan

Murat Yayla, Resul Arisoy

Perinatoloji ve obstetride tibbi uygulama hatalari? Nasil 6nlem alinmali?
Coskun Yorulmaz, Adem Soziier

Fetal anomalilerde tibbi uygulama hatalan?
Coskun Yorulmaz, Adem Soziier

Geg fetal kayip ve fetal distress/asfiksi durumlarinda gikabilecek sorunlar?
Coskun Yorulmaz, Adem Soziier

Tartisma ve kahve

Maternal hastaliklar

Sertag Esin, Elif Giil Yapar Eyi

Hiperemezis gravidarumda tedavi? Gebelik kusmalarinda mide fitig1? Refli?
Onder Sakin

Erken gebelik kusmalarinda tiroid bozukluklarin yeri
Orkun Getin

Gebe izleminde rutin idrar tahlili?
Sule Goncii Ayhan

Tartisma ve kahve

Gebe izleminde Doppler

Gokhan Goynumer, Ali Gedikbasi

20.00-20.15

20.15-20.30

20.30-20.45

20.45-21.00

Ge¢ donemde fetal kaybi nasil tahmin ederiz?
Rauf Melekoglu

Kronik hipoksemide fetal adaptasyon
Tamara Stampalija

Olii dogumlan énleme stratejileri neler olabilir? NST? Doppler? Serebroplasental oran?
Resul Arisoy

Tartisma ve kahve

Gebelikte beslenme ve destek liriinleri

Murat Yayla, Olus Api




21.00-21.15

21.15-21.30

21:30-21:45

21:45-22:00

21.00-21.15

21.15-21.30

21:30-21:45

21.45-22.00

Gebelikte uygun beslenme ve kilo alimi nasil olmah?
Resul Arisoy

Gebelikte rutin olarak hangi mineral ve vitamin destekleri 6nerilmeli?
Olus Api

Gebelikte egzersiz onerileri nasil olmahi?
Mehmet Fatih Karsh

Tartisma ve kahve

Anne 6liimii nedenleri
Elif Gul Yapar Eyi

PAS bozukluklarinda yeni konservatif cerrahi yontem var mi?
Ahmet Yalinkaya

Gebelik ve dogumun iiriner kontinansa etkisi
Akin Sivaslioglu

Tartisma ve kahve

Serbest Tebligler - Video Sunum

Olus Api, Gokhan Goyniimer

22.00-22.05

22.05-22.10

22.10-22.15

22.15-22.20

22.20-22.25

22.25-22.30

22.30-22.35

22.35-22.40

Prenatal diagnosis of a rare case double aneuploidy ( Edwards (Tr 18) + Klinefelter (XXY))
Hakan Golbasi, Merve Saka Giiveng, Ceren Goélbasi, ibrahim Omeroglu, Atalay Ekin

Vajinal Dogum ile Sonuglanan ikiz Gebeliklerde Koryonisiteye Gére Maternal ve Neonatal Sonuglarin
Karsgilastiriimasi
Gokge Turan

Mirror Sendromu, Nadir Goriilen Obstetrik Olgu Sunumu
Asli Simsek, Nura Fitnat Topbas Selguki, Zuiat Acar, Alev Atis Aydin

Fractalkine immunoreactivity in the human umbilical vein of pregnant women with gestational diabetes
mellitus and its association with perinatal outcomes
Ceyda Sancakli Usta, Gulay Turan

Second-trimester diagnosis of mosaic trisomy 9 associated with congenital diaphragmatic hernia,
ventriculomegaly and single umbilical artery
Firat Ersan, Giiray Tuna, Nihal Callioglu, Selguk Atalay, Hakan Erenel, Fatma Ersan

izole sag aortic ark olgularinin genetik ve postnatal sonuglarn
Emre Erdogdu

Duktus venozus agenezisi ve anatomik varyasyonlari
Miinip Akalin, Oya Demirci

Impact of the COVID-19 Pandemic on Robson birth data
Rahmi Sinan Karadeniz, Mujde Can Ibanoglu, Caner Kose, Bahadir Codal, Funda Akpinar



22.40-22.50

22.00-22.05

22.05-22.10

22.10-22.15

22.15-22.20

22.20-22.25

22.25-22.30

22.30-22.35

22.35-22.40

22.40-22.50

Tartisma

Maternal mortalite ve morbiditelerin azaltilmasi i¢in ilge devlet hastanesinden postpartum sevk
endikasyonlarimiz
Burcu Yiicesoy Kose, Fatih Mehmet Findik, Sercan Goézel

Comparison of maternal factors-based screening and Fetal Medicine Foundation risk assessment
methods in first-trimester preeclampsia prediction: Preliminary results
Rauf Melekoglu, Nesibe Zeyveli Celik, Umran Karabulut Dogan, Halis Ozdemir, Seyma Yasar

Uterine Arteriovenous Malformations after Manual Vacuum Curettages for Delayed Miscarriages in 5
Women with Previous Cesarean Sections
Elif Gul Yapar Eyi, Mihriban Alkan, Mustafa Ozdemir, Betul Yakistiran

Gebelik Haftasinda EMR Geligen Bir Cogul Gebeligin Yonetimi
Ugur Deger

Treatment of asthma during pregnancy and perinatal outcomes
Betiil Yakistiran, Elif Giil Yapar Eyi

Coexistence of anti-kell isoimmunization and placental chorioangioma in a pregnancy presented with
hydrops fetalis : A rare entity
Sema Siizen Gaypinar, Nihal gallioglu, ibrahim Polat

Fetal nérosonografi ve MRI ile prenatal tanisi konulup otopsi ile kesinlestirilen Evre 4 intraventrikiiler
kanama olgusu
Firat Ersan, Hakan Erenel, Fatma Ersan and ibrahim Polat

Subcapsular liver hematoma: Expanding the spectrum of ultrasound evaluation in severe preeclampsia
and HELLP syndrome
Elif Giil Yapar Eyi, Mihriban Alkan, Betiil Yakistiran

Tartisma
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